
令和 6 年 8 月 26 日 

公益社団法人玉川法人会 

第 6 支部役員・関係者各位 

協力保険会社担当者各位 

公益社団法人玉川法人会 

第 6 支部支部長 日野直郷 

 

令和 6 年度第２回第 6 支部 (旧 11・12 支部)「役員会」のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は支部活動にご支援ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。本年度も宜しくお願い申し上げます。 

さて、下記の通り第２回の第６支部「役員会」を開催いたします。 

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 ・日 時： 令和６年９月４日（水）18：00～20:00   

 ・場 所： 桜新町交番前「火の国」 

東京都世田谷区桜新町 1-29-1 2 階  電話 03-3701-1901 

 

 ・議 題 : 1．ねぶた祭りについて 

       2.  駒沢新町深沢地域活性事業について 

       3.  女性健康に関する講話会について 

       4.  支部忘年会又は新年会について 

       5. 各委員会報告 

6．その他事業について     

7．協力保険会社の方々からのお知らせ 

 

＊役員会終了後、情報交換会を行います。会費：3,000 円予定 

８／３０（金）までに返信ください。 

FAX 送信先：玉川法人会事務局 ０３‐３７０７‐４９９２ 

メール     tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

第６支部 第２回「役員会」・「情報交換会」９/４（水） 

★いずれかに〇をしてください 

 

（  ）両方出席（役員会・情報交換会） 

（  ）欠席 

 （  ）役員会のみ出席 (食事無し) 

（  ）情報交換会のみ出席 

 

   会社名：                氏名：               

 

   連絡先（携帯等）：                    


